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Referat fra møtet i Utvalget for undervisning og internasjonalisering  
 

Møtedato: onsdag 16. september 2020 
 
 
Til stede:  
Synnøve Ones Rosales (undervisningskoordinator), Ludmila Ivanova Torlakova (arabisk), Randi 
Koppen (engelsk), Dagmar Haumann (engelsk), Sonia Lagerwall (fransk), Camilla Erichsen Skalle 
(italiensk), Misuzu Shimotori (vara, japansk), Guowen Shang (kinesisk), Margje Post (russisk), Jon 
Askeland (spansk språk og latinamerikastudium), Torgeir Skorgen (vara, tysk), Aud Solbjørg Skulstad 
(fagdidaktikk)  

Studentrepresentanter: Othilie Rugaard Langholm, Andreas Fosso Dale, Robin Eriksen, Clara Debus 
Fra studieadministrasjonen: Hanne Svanholm Misje, Gita Pattanaik Rongevær, Ingvild Nilssen, 
Karoline Aksnes, Robert Graff Bakkevold, Silje Grønner Stang 
 

 

 

 
16/20 Godkjenning av innkalling og saksliste 
 Innkalling og saksliste ble godkjent. 
 
17/20 Godkjenning av referat fra møte i UUI 3. juni 2020             
 Referat fra UUI 03.06.20 ble endelig godkjent, med følgende merknad: 

Årstall i sak 10/20, punkt 4) rettes til 2016.   
 

18/20  Orienteringssaker           
 
1) Semesterstart og undervisning høsten 2020 
Undervisningskoordinator orienterte kort om semesterstarten, som i år har vært preget av 
koronatiltak og smittevern. Det ble stilt spørsmål ved hvordan den nye mentorordningen ved 
fakultetet har fungert. En av studentrepresentantene, som også er mentor, fortalte at det hadde 
vært fysiske møter i studiestartuken, og at gruppene skal møtes totalt 6 ganger i høst. Ved digitalt 
mentormøte har antall deltakere gått ned.   
 
2) Oppmeldingstall og studiepoengproduksjon IF 
Studieleder viste til de utsendte tallene, og pekte på at IF har gode oppmeldingstall inneværende 
semester, særlig på innføringsemnene. Studiepoengproduksjonen ved IF våren 2020 var også bra, til 
tross for den plutselige overgangen til digital undervisning og eksamen som følge av nedstengingen 
pga. korona. Selv om studiepoengproduksjonen viser en gledelig økning over de siste årene, er det 
fortsatt lave tall på flere studieprogram når vi ser på hvor mange studiepoeng studentene tar i snitt 
per semester.  
     
3) Kommende arrangement  
Språkdag for vgs utgår i høst pga. korona. Det samme gjelder trolig «Ka vil du bli»-dagene. Når det 
gjelder egen fagdag for språklærere i november, er status uavklart.  
Det tverrfaglige skriveseminaret for masterstudenter som har vært arrangert med fysiske samlinger 
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de to siste årene, har måtte utgå i sin opprinnelige form pga. korona. IF arrangerer derfor et digitalt 
skriveseminar 24.-25. september (2 x 2 timer).  
Åpen dag er satt til 15. februar 2021 og det planlegges for fysisk oppmøte. Fagmiljø som ikke allerede 
har meldt seg på kan fortsatt gjøre det. Nytt av året er at fagmiljøene inviteres til å lage en kort 
video. Vi vil få rettigheter til denne videoen, og kan bruke denne på nettsider o.l. i ettertid.   
 
4) Retningslinjer for fagutvalgsarrangement i høst 
Studieleder viste til diskusjoner i beredskapsgruppen og studieledernettverket ved fakultetet. 
Fagutvalgene må følge til enhver tid gjeldende smittevernråd fra lokale og sentrale myndigheter. 
Arrangement i regi av fagutvalg som holdes hjemme eller på UIB regnes som private arrangement og 
maksbegrensning for antall personer må derfor følge reglene for dette. Av hensyn til smittesporing 
må fagutvalget ha påmelding og navneliste på alle som deltar. Dersom fagutvalgsarrangement er 
planlagt i andre lokaler enn UiBs lokaler er det utestedet som er ansvarlig for at smittevernkrav 
overholdes og gjennomføringen av arrangementet må planlegges i samarbeid med disse. Skriftlige 
retningslinjer vil bli ettersendt så snart de er klare.  
 
5) Frister for endringer i studie- og emneplaner i høst for endringer gjeldende fra H-21   
Undervisningskoordinator viste til retningslinjene og minner om at både emnebeskrivelser og 
studieplantekster kan endres om høsten for påfølgende høst. Instituttleder skal godkjenne endringer 
i ressursbruk. Frist for vedtak i programstyrene er 15. desember.  
        
6) Status for SAP100 våren 2021 
Praksisemnet lyses ut, men med forbehold på grunn av korona. Vi er nå i kontakt med praksissteder i 
utlandet, og vi forsøker å få avtaler med noen norske bedrifter eller organisasjoner.  

 
7) Utlysinger på studiesiden høsten 2020       

Instituttet har mottatt en oversikt over kommende utlysninger på studiesiden. Disse er lagt inn på 

instituttets egne nettsider. Undervisningskoordinator minnet om flere av utlysningene kommer hvert 

år, og at det dermed kan planlegges langsiktig.    

 
19/20  Diskusjonssak: Eksamensavvikling i koronatiden      
 
Fagkoordinatorene ble invitert til å dele erfaringer fra vårens eksamensavvikling, med særlig vekt på 
vurderingsformen «Skriftlig eksamen hjemme» som ble innført pga. koronasituasjonen. 
Undervisningskoordinator innledet med at denne vurderingsformen fører til noen nye 
problemstillinger, blant annet med tanke på mulig samarbeid mellom studenter under eksamen og 
hjelpemidler på nett. Sistnevnte er særlig problematisk når man skal teste språkkunnskaper.  
 
Det ble stilt spørsmål ved om UiB kan få systemer for å kontrollere eksamenssituasjonen på en bedre 
måte ved skriftlig eksamen hjemme, f.eks. ved bruk av kamera. Studieleder tar dette opp med 
fakultetet. Videre vil administrasjonen i informasjon til studentene før eksamen poengtere at 
besvarelsene er individuelle og at det ikke er tillatt med samarbeid. Det bør i tillegg legges inn 
informasjon om dette i den enkelte eksamensoppgaven i Inspera. Studentrepresentantene støtter at 
det er viktig med god informasjon, særlig til førsteårsstudenter, ettersom konsekvensene ved 
mistanke om fusk og plagiat er store.  
 
Flere fagkoordinatorer la i tillegg vekt på at eksamensoppgavene bør utformes slik at de kan 
bedømmes ut fra studentenes evne til argumentasjon, resonnement og selvstendig refleksjon. 
Studenten bør informeres om disse vurderingskriteriene i forkant, eventuelt i eksamensoppgaven.  
 
 

https://uib.no/nb/fremmedsprak/133781/s%C3%B8knadstips-tilsette-ved-if
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20/20  Diskusjonssak: Programmøter høsten 2020 

Fakultetet har oppfordret alle studieprogram til å gjennomføre programmøter, særlig for de nye 

studentene, eventuelt på tvers av kull på mindre fag. Programmøtene kan supplere både 

informasjonen som ble gitt på orienteringsmøtene og opplegget i mentorgruppene. 

Undervisningskoordinator understreket at programmøter kan være en fin faglig-sosial arena der 

studentene får møte studiekonsulent og fagmiljø for å snakke om aktuelle saker. Noen fag, som 

russisk med sine åpne forelesninger, har allerede etablerte arrangement som i stor grad fungerer slik 

programmøtene er tenkt.  

Studentrepresentantene er positivt innstilt til programmøter, men understreker at det ikke vil være 

ideelt å ha disse digitalt. Studiekonsulentene er også positive, men legger vekt på at det er viktig at 

man ser helhetlig på informasjonen som blir gitt til studentene og på hvilket tidspunkt. Dette krever 

en del planlegging og omlegging av informasjonen som nå blir gitt i orienteringsmøtene ved 

studiestart. Det ble ellers foreslått at programmøtene kan kobles til fagkritisk dag. Videre ble det 

foreslått at programmøtene kan være en arena for å koble faget til mentorer og mentorgrupper.  

 

21/20  Eventuelt 

 

Undervisningskoordinator tok opp problemer med manglende bestillinger på bøker fra Akademika, 
også i de tilfellene der pensumlitteraturen er lagt inn i Leganto innen gjeldende frister. Dessverre 
viser dette seg å være et gjentakende problem for flere, og kommunikasjonen med Akademika er i 
mange tilfeller utfordrende. Samtidig melder russisk at de også har gode erfaringer med Akademika 
når det gjelder å skaffe bøker fra Russland. Undervisningskoordinator vil ta denne saken videre på 
vegne av instituttet og med støtte fra UUI. 

 

 

 

28.09.20 
 

 

Synnøve Ones Rosales 

undervisningskoordinator     Silje Grønner Stang 

         studieleder 

 


